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PASIVOS DE DISTRIBUCION
Pasivos Varios de Exterior 1000 MHz con paso 60VAC/12A

RLDC10-08

2682

1,9 (2,4)

2,0 (3,2)

2,6 (3,6)

3,4 (4,1)

8,6

8,8

8,2

8,3

≥28

≥21

≥19

≥18

RLDC10-12

2683

1,3 (1,6)

1,4 (2,5)

1,4 (2,8)

1,8 (3,5)

12,2

12,1

11,7

11,7

≥28

≥23

≥19

≥18

RLDC10-16

2684

1,1 (2,2)

1,2 (2,5)

1,4 (2,8)

1,8 (3,5)

16,9

16,8

16,2

15,8

≥25

≥24

≥19

≥18

dB

dB

dB

dB

dB

mm

g

≥15

máx 12 A, 60 V (AC/DC)

≤ -60

135 X 115 X 60

650

Acopladores Direccionales Serie «RLDC10»
Modelo

Referencia

Atenuación de paso
     NOMINAL (MAXIMA)

Atenuación de derivación
     (±1 dB)

Desacoplo direccional

Pérdidas de retorno

Paso de corriente entre todas las puertas

Modulación de zumbido (10 A)

Dimensiones

Peso embalado

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz

5 - 50 MHz

50 - 600 MHz

600 - 862 MHz

862 - 1000 MHz


